
Zarządzenie Nr 9 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 21 stycznia 2019r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami w sprawie projektu 

uchwały w sprawie nadania Statutów Sołectw Gminy Mieścisko. 

 

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 

r. poz. 994 ze zm.) oraz Uchwały Nr XI/71/11 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28 listopada 2011r. w 

sprawie procedury konsultacji społecznych w Gminie Mieścisko zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wójt Gminy Mieścisko ogłasza się konsultacje społeczne projektu uchwały w sprawie 

nadania Statutów Sołectw Gminy Mieścisko. 

2. Celem konsultacji jest zebranie wniosków, uwag i opinii mieszkańców Gminy Mieścisko           

w sprawie zapisów projektów Statutów Sołectw Gminy Mieścisko: Budziejewko, Budziejewo, 

Gołaszewo, Gorzewo, Jaroszewo Drugie, Jaroszewo Pierwsze, Jaworówko, Kłodzin, Mieścisko, 

Mirkowice, Miłosławice, Nieświastowice, Piastowice, Pląskowo, Podlesie Kościelne, Podlesie 

Wysokie, Popowo Kościelne, Sarbia, Wiela, Zakrzewo, Zbietka, Żabiczyn. 

 

§ 2. 1. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 przeprowadzone zostaną w terminie               

od 1 lutego do 28 lutego 2019 r.  

2. W Konsultacjach społecznych mogą brać udział wszyscy mieszkańcy Gminy Mieścisko. 

 

§ 3.1. Przedmiotowe konsultacje społeczne prowadzone będą w formie: 

a) protokołowanych, bezpośrednich spotkań z uczestnikami Zebrań Wiejskich, 

przeprowadzonych w celu wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich; 

b) poprzez składanie wniosków i uwag mieszkańców;  

c) wzór ankiety konsultacyjnej stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

2. Konsultacje polegać będą na:  

1) wyłożeniu projektu uchwały w sprawie nadania Statutów Sołectw Gminy Mieścisko                  

do publicznego wglądu na stronie internetowej Urzędu, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Mieścisko; 

2) wyłożeniu projektu uchwały w sprawie nadania Statutów Sołectw Gminy Mieścisko w biurze 

Rady Gminy Mieścisko w Urzędzie Gminy Mieścisko; 

3) zaopiniowaniu projektu uchwały w sprawie nadania Statutów Sołectw Gminy Mieścisko przez 

mieszkańców na Zebraniach Wiejskich przeprowadzonych w celu wyborów Sołtysów i Rad 

Sołeckich,   

3. Wnioski i uwagi można będzie: 

1) zgłaszać w formie ankiety, poprzez: 

a) złożenie w sekretariacie Urzędu Gminy; 

b) przesłanie skanu ankiety drogą elektroniczną na adres mailowy Urzędu Gminy: 

ug@miescisko.nowoczesnagmina.pl;  

c) przesłanie drogą listowną na adres Urzędu Gminy. 

2) zgłaszać osobiście podczas Zebrań wiejskich, o których mowa w ust. 1 pkt a Zarządzenia. 

 

§ 4.Wójt przedstawi wyniki konsultacji społecznych zawierające w szczególności zestawienie 

wniesionych wniosków, uwag i opinii oraz swoje stanowisko odnośnie danej opinii najpóźniej         

w ciągu jednego miesiąca od dnia zakończenia Konsultacji społecznych, w następujący sposób: 

a) na stronie internetowej Urzędu Gminy, 

b) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Mieścisko, 

c) w formie ustnej na najbliższej, po przeprowadzeniu konsultacji, Sesji Rady Gminy, 

d) na urzędowej tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Mieścisko. 

 

§ 5. Osobą koordynującą i odpowiedzialną za przeprowadzenie Konsultacji społecznych jest  Pani 

Wiesława Kujawa – Inspektora ds. Obsługi Organów Gminy. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mieścisko. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

mailto:ug@miescisko.nowoczesnagmina.pl


 

 
Załącznik 

do Zarządzenia Nr 9 
z dnia 21 stycznia 2019 r. 

Ankieta konsultacyjna 

 
Dokument podlegający konsultacji: 

projekt uchwały w sprawie nadania Statutów Sołectw Gminy Mieścisko -Budziejewko, Budziejewo, 

Gołaszewo, Gorzewo, Jaroszewo Drugie, Jaroszewo Pierwsze, Jaworówko, Kłodzin, Mieścisko, Mirkowice, 

Miłosławice, Nieświastowice, Piastowice, Pląskowo, Podlesie Kościelne, Podlesie Wysokie, Popowo 

Kościelne, Sarbia, Wiela, Zakrzewo, Zbietka, Żabiczyn1) 

Informacja o zgłaszającym (wypełnienie obowiązkowo): 

Imię i nazwisko 

 

 

Adres do korespondencji 

 

 

e- mail 

 

 

Tel./fax 

 

 

Nazwa instytucji (jeśli dotyczy) 

 

 

 Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie  

z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 w ramach konsultacji społecznych projektu 

uchwały w sprawie nadania Statutów Sołectw Gminy Mieścisko. 

Jednocześnie oświadczam, iż przyjmuję do wiadomości, że: 

1) - administratorem tak zebranych danych osobowych jest Gmina Mieścisko (adres: Plac Powstańców Wielkopolskich 13, 62-

290 Mieścisko, numer telefonu: 61 429 80 10).  

- mam prawo dostępu do treści swoich danych i ich poprawiania. 

Zgłoszone wnioski, uwagi i opinie: 

L.p. 

 

Zapis w projekcie Statutu  

Sołectwa ................... 

(rozdział, punkt, strona) 

Sugerowana zmiana  

(konkretna propozycja  

nowego brzmienia 

rozdziału, punktu czy 

strony) 

Uzasadnienie 

zmiany 

 

1.  

 

 

 

  

2.  

 

 

 

  

3.  

 

 

 

  

4.  

 

 

 

  

Ankietę należy przesłać: 

- w wersji elektronicznej na adres: ug@miescisko.nowoczesnagmina.pl 

- złożyć osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy Mieścisko lub pocztą na adres: Plac Powstańców 

Wlkp. 13, 62-290 Mieścisko. W tytule e-maila lub na kopercie należy wpisać: „Konsultacje 

społeczne projektu uchwały w sprawie nadania Statutów Sołectw Gminy Mieścisko”. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
1) podkreślić sołectwo, którego dotyczy wniosek, uwaga bądź opinia. 


